



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

PROCESSO Nº 2348/2017

PREGÃO N.º 011/2017

Márcio Gustavo Bernardes Reis, Prefeito do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N° 011/2017 - Processo Administrativo N° 2348/2017, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: AMÉRICA SERVE LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA EPP -

09.424.115/0001-88

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
5	150,00	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS BALDE 20 LITROS: DE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO , CAPACIDADE PARA 20 LITROS .	R\$ 9,19000	R\$ 1.378,50
7	200,00	CERA LIQUIDA "CERA LÍQUIDA INCOLOR: CERA LÍQUIDA INCOLOR POLIMENTÁVEL PARA PISOS DE ALTO TRANSITO, BEM COMO SUPERFÍCIES QUE REQUEREM BRILHO E PROTEÇÃO. ANTIDERRAPANTE. FRASCO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM 750 ML.COMPOSIÇÃO: CONTENDO NO MÍNIMO AGENTE DE POLIMENTO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, ESSÊNCIA E AÇÃO ANTIDERRAPANTE. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. "	R\$ 7,71000	R\$ 1.542,00
11	1.600,00	DETERGENTE 500 ML DETERGENTE LÍQUIDO: ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, NEUTRO, CONTENDO NO MÍNIMO OS COMPONENTES ATIVOS, LINEAR ALQUIL BENZENO E SULFONATO DE SÓDIO, CONTENDO TAMBÉM NO MÍNIMO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, CONSERVANTE, SER BIODEGRADÁVEL, APROVADO DERMATOLOGICAMENTE, CONTER NA EMBALAGEM NUMERO DA NOTIFICAÇÃO DA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FABRICAÇÃO E VALIDADE.	R\$ 1,83000	R\$ 2.928,00
25	700,00	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO: FOLHA DUPLA, MACIA, NEUTRO, NA COR BRANCA, GOFRADO, COM PICOTE, ROLOS DE 30M X 10CM, FARDO COM 64 ROLOS, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM 100% FIBRAS NATURAIS OU 100% CELULOSE E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	R\$ 69,00000	R\$ 48.300,00
32	120,00	SACO INFECTANTE 50 LITROS SACO INFECTANTE 50 LITROS: FABRICADO COM POLIETILENO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT 9191 (REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO), 9195 (RESISTÊNCIA À QUEDA LIVRE)E 7500 (SIMBOLOGIA), FARDO COM 100 UNIDADES.A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR JUNTO Á AMOSTRA LAUDO DO IPT OU DE OUTRO LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO, QUE COMPROVE OS CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO ESTABELECIDOS NA NORMA ABNT NBR 9191/2008, OS TESTES APRESENTADOS NO LAUDO DEVERÃO TER A DATA DE NO MÁXIMO 12 MESES E CONTER TESTE DE QUEDA, ESTANQUEIDADE, LEVANTAMENTO, PERFURAÇÃO	R\$ 44,50000	R\$ 5.340,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

		ESTÁTICA, DIMENSÕES, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA, EMBALAGEM E TRANSPARÊNCIA.		
--	--	---	--	--

Total Fornecedor R\$ 59.488,50 - (Cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: DCB COMERCIAL - EIRELLI - ME - 17.462.315/0001-53

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
27	4.500,00	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS 20 X 21 PAPEL TOALHA INTERFOLHA: COM 02 DOBRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X21 CM, CONTENDO EM CADA FARDO 1.000 UNIDADES, DIVIDIDOS EM 04 PACOTES DE 250 UNIDADES CADA, EM EMBALAGEM INTERNA PLÁSTICA.	R\$ 7,20000	R\$ 32.400,00

Total Fornecedor R\$ 32.400,00 - (Trinta e dois mil e quatrocentos reais)

Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME - 26.690.808/0001-31

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
8	900,00	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA: CAPACIDADE DE 180ML, TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, SEM REBARDAS, TIRAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO ATÓXICO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 2500 UNIDADES E DE ACORDO COM A NORMA NBR 14865	R\$ 70,00000	R\$ 63.000,00
17	5.000,00	LIMPADOR COM BRILHO "LIMPADOR C/BRILHO: CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA FUMÁRICA, PLASTIFICANTE, TENSOATIVO IÔNICO, CONSERVANTE, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. FRASCO COM NO MÍNIMO 500 ML, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU NOTIFICADO NA ANVISA COMO PRODUTO SANEANTE."	R\$ 4,32000	R\$ 21.600,00
22	350,00	PANO DE PRATO PANO DE PRATO: ESTAMPAS VARIADAS, 100% ALGODÃO, ATOALHADO, MEDINDO NO MÍNIMO 45X67 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA.	R\$ 3,85000	R\$ 1.347,50
31	220,00	SABONETE LÍQUIDO (5 LT) SABONETE LÍQUIDO: NEUTRO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 05LITROS, PARA HIGIÊNE DAS MÃOS, CONTENDO NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO M.S E VALIDADE DE 03 ANOS.	R\$ 14,37000	R\$ 3.161,40

Total Fornecedor R\$ 89.108,90 - (Oitenta e nove mil, cento e oito reais e noventa centavos)



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

Fornecedor: JOFRAN - COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA
EPP - 59.902.262/0001-94

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
3	1.800,00	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% ALCOOL LÍQUIDO: ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM, NEUTRO, FRASCO DE 01 LITRO, CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SELO DO INMETRO, RESPONSÁVEL QUÍMICO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA NA EMBALAGEM.	R\$ 5,76000	R\$ 10.368,00
13	3.000,00	ESPONJA PARA COZINHA ESPONJA DUPLA FACE: PARA LIMPEZA PESADA E LEVE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, SENDO UMA FACE EM ESPUMA E OUTRA FACE SINTÉTICA COM MINERAL ABRASIVO, MEDINDO NO MÍNIMO 09X06CM, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E INFORMAÇÃO DE VALIDADE.	R\$ 0,59000	R\$ 1.770,00
28	100,00	RODO DE ALUMÍNIO 40CM RODO DE ALUMÍNIO 40 CM: FEITO EM ALUMÍNIO, COM CABO DE NO MÍNIMO 1,3 METROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO CABO OU NA BASE, PODENDO SER TROCADO O REFIL.	R\$ 20,84000	R\$ 2.084,00
29	50,00	RODO DE ALUMÍNIO 60CM RODO DE ALUMÍNIO 60CM: FEITO EM ALUMÍNIO, COM CABO DE NO MÍNIMO 1,3 METROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO CABO OU NA BASE, PODENDO SER TROCADO O REFIL.	R\$ 22,40000	R\$ 1.120,00
30	1.800,00	SABÃO EM PÓ SABÃO EM PÓ: PACOTE DE 01 KG, CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTE PRINCÍPIOS ATIVOS: LINEAR ALQUIL BENZENO E SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, ENZIMAS, CORANTE, PERFUME E SER BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA EMBALAGEM NÚMERO DA AUT.FUNC. DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO NA ANVISA COMO PRODUTO SANEANTE.	R\$ 6,05000	R\$ 10.890,00
33	2.600,00	SACO PARA LIMPEZA (PANO DE CHÃO) SACO P/LIMPEZA (PANO DE CHÃO): COMPOSTO DE 100% ALGODÃO TIPO SACO ALVEJADO DUPLO, MEDINDO NO MÍNIMO 74X45CM, BRANCO, EM PACOTES DE 10 UNIDADES.	R\$ 2,79000	R\$ 7.254,00
35	200,00	VASSOURA DE NYLON VASSOURA DE NYLON: TIPO NOVIÇA, COM CERDAS DE NYLON, CEPO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	R\$ 5,18000	R\$ 1.036,00
36	50,00	VASSOURA DE PELO VASSOURA DE PELO: FEITO DE PELO SINTÉTICO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO COM APROXIMADAMENTE 30CM, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NA ESTRUTURA, CABO EM MADEIRA COM ROSCA, SEM TRINCA, REVESTIDO COM PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 1.20M. A ESTRUTURA DEVERÁ SER EMBALADA EM CAIXAS DE PAPELÃO DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO E OS CABOS EM FEIXES DE 10 OU 12 UNIDADES.	R\$ 5,95000	R\$ 297,50

Total Fornecedor R\$ 34.819,50 - (Trinta e quatro mil, oitocentos e dezenove reais e cinquenta centavos)



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

Fornecedor: M.L. DA SILVEIRA - ME - 08.974.329/0001-65

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
10	9.000,00	DESINFETANTE 500ML DESINFETANTE: COM PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ESSÊNCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E INFORMAÇÃO DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO, RESPONSÁVEL QUÍMICO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DE PINHO, COM VALIDADE DE 02 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML.	R\$ 1,53000	R\$ 13.770,00
15	1.300,00	INSETICIDA AEROSOL INSETICIDA: COM REGISTRO NA ANVISA OU M.S, COMPOSTO DE ATIVOS, SOLVENTES, EMULSIFICANTES, ANTIOXIDANTES E PROPELENTE, USE ÁGUA COMO SOLVENTE, EMBALADO EM FRASCO METÁLICO DE NO MÍNIMO 300 ML.	R\$ 7,15000	R\$ 9.295,00
34	550,00	VASSOURA CAIPIRA VASSOURA CAIPIRA: TIPO CAIPIRA (05FIOS), AMARRAÇÃO EM ARAME COM CABO DE MADEIRA, DE BOA QUALIDADE. A AMOSTRA VENCEDORA DEVERÁ SER RETIDA DEVIDAMENTE IDENTIFICADA PELA EMPRESA VENCEDORA PARA A DIVISÃO DE ALMOXARIDADO E PATRIMÔNIO.	R\$ 16,15000	R\$ 8.882,50

Total Fornecedor R\$ 31.947,50 - (Trinta e um mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA- ME - 02.573.131/0001-93

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	3.000,00	ÁGUA SANITÁRIA ÁGUA SANITÁRIA: CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0 A 2,5% PP, CONTER NA EMBALAGEM RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE, FRASCO DE 01 LITRO.	R\$ 2,16000	R\$ 6.480,00
2	800,00	ÁLCOOL GEL ALCOOL GEL: ETÍLICO HIDRATADO, 70 INPM, NEUTRO, FRASCO DE 500 ML, CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SELO DO INMETRO E INOR, RESPONSÁVEL QUÍMICO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA NA EMBALAGEM.	R\$ 5,23000	R\$ 4.184,00
4	100,00	BALDE PLASTICO 10L BALDE 10 LITROS: DE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS.	R\$ 4,29000	R\$ 429,00
6	100,00	BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40CM BORRACHA P/RODO DE ALUMÍNIO: FEITA EM BORRACHA MEDINDO 40CM, EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	R\$ 1,81000	R\$ 181,00
9	100,00	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ: CAPACIDADE DE 50ML, TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, SEM REBARDAS, TIRAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO ATÓXICO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 5000 UNIDADES E DE ACORDO COM A	R\$ 69,40000	R\$ 6.940,00



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 – e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

		NORMA NBR 14865		
12	400,00	ESPONJA DE AÇO (PCT. PEQUENO C/ 8 UN.) ESPONJA DE AÇO: COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 08 UNIDADES. COM PESO DE 60 GRAMAS NO MÍNIMO. CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, INFORMAÇÃO DE VALIDADE E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	R\$ 1,12000	R\$ 448,00
14	300,00	FÓSFORO FÓSFORO: FEITOS EM MADEIRA, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: FÓSFORO AMORFO, CLORATO DE POTÁSSIO, AGLUTINANTES. CONTENHA NA EMBALAGEM SELO DO INMETRO, MAÇO COMO 10 CAIXAS DE 40 PALITOS.	R\$ 1,81000	R\$ 543,00
16	200,00	LIMPA VIDROS LIMPA VIDROS: ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁLCOOL/ETANOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 ANOS, CONSTAR NA EMBALAGEM QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SER NOTIFICADO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE	R\$ 1,88000	R\$ 376,00
18	4.000,00	LIMPADOR MULTIUSO LIMPADOR MULTIUSO: ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM 500ML, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO LINEAR ALQUIL BENZENO, SOLVENTE E FRAGRÂNCIA . COM INFORMAÇÕES DE QUÍMICO RESPONSÁVEL, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E DATA DE VALIDADE.	R\$ 1,65000	R\$ 6.600,00
19	150,00	LUSTRA MÓVEIS LUSTRA MÓVEIS: ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 500ML, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO NO MÍNIMO CERA, RESINA, PERFUME E ÁGUA, COM INFORMAÇÃO NA EMBALAGEM DE REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS, QUÍMICO RESPONSÁVEL E VALIDADE.	R\$ 2,91000	R\$ 436,50
20	400,00	LUVA DE LÁTEX G LUVA DE LÁTEX: EM LÁTEX(BORRACHA NATURAL), ANATÔMICAS, TAMANHO G, EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL	R\$ 2,50000	R\$ 1.000,00
21	450,00	LUVA DE LÁTEX M LUVA DE LÁTEX: EM LÁTEX(BORRACHA NATURAL), ANATÔMICAS, TAMANHO M, EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL	R\$ 2,50000	R\$ 1.125,00
23	800,00	PANO MULTI USO (PACOTE COM 5 UNIDADES) PANO MULTIUSO: EM FIBRAS DE VISCOSE, MEDINDO NO MÍNIMO 33X50 CM, ANTIBACTÉRIAS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 05 UNIDADES.	R\$ 1,93000	R\$ 1.544,00
24	480,00	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO (FD C/08 ROLOS) PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO: MEDINDO 10CMX300M, EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU PAPELÃO COM 08 ROLOS, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM 100% FIBRAS NATURAIS OU 100% CELULOSE E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	R\$ 19,80000	R\$ 9.504,00
26	550,00	PAPEL TOALHA BOBINA 25CM X 50M BRANCO (FD C/08 ROLOS) PAPEL TOALHA BOBINA: EMBALADOS EM FARDO COM 08 BOBINAS DE 50M X 25CM, FOLHAS SIMPLES, EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU PAPEL COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	R\$ 16,23000	R\$ 8.926,50
37	50,00	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO VASSOURA PVASO SANITÁRIO: COM	R\$	R\$




Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 – e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

		SUPORE , COM CABO EM POLIPROPILENO E CERDAS SINTÉTICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO E 10 CM DE DIÂMETRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	5,17000	258,50
38	120,00	VASSOURA PIAÇAVA VASSOURA PIAÇAVA: COM CEPA DE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM, CERDAS DE PIAÇAVA NATURAL COM APROXIMADAMENTE 12CM ,CABO MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NO CABO OU NA BASE.	R\$ 6,94000	R\$ 832,80

Total Fornecedor R\$ 49.808,30 - (Quarenta e nove mil, oitocentos e oito reais e trinta centavos)

Secretaria de Gabinete, 13 de Março de 2017.



Márcio Gustavo Bernardes Reis
Prefeito